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	ĐẠI HỘI 

CHI BỘ…………………

NHIỆM KỲ 2017-2020
BAN KIỂM PHIẾU

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày … tháng … năm 2017


BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bầu Chi ủy chi bộ nhiệm kỳ 2017-2020
---------
Đại hội Chi bộ ....................................... ngày..... tháng .... năm 2017, tiến hành bầu cử cấp ủy nhiệm kỳ 2017-2020 theo quy định của Điều lệ Đảng và Quy chế bầu cử trong Đảng của Ban Chấp hành Trung Đảng khóa XI.

Đại hội đã biểu quyết số lượng cấp ủy viên nhiệm kỳ 2017-2020 là ......đồng chí.

Đại hội đã thông qua Danh sách bầu cử gồm ...... đồng chí có tên dưới đây:
	TT
	Họ và tên

(xếp theo thứ tự tên người theo vần A, B, C...)
	Ghi chú

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	


Đại hội đã cử Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

1). Đ/c 
, Trưởng ban

2). Đ/c
, Ủy viên

3). Đ/c
, Ủy viên

Tổng số đảng viên chính thức được triệu tập: ...... đồng chí.

Số đảng viên chính thức có mặt lúc bầu cử: ...... đồng chí. Số đảng viên chính thức vắng mặt lúc bầu cử: ...... đồng chí.

Số phiếu bầu phát ra: ......, số phiếu thu về ......
Số phiếu hợp lệ: ......, số phiếu không hợp lệ: ...... (lý do):

Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau (xếp theo thứ tự như trong phiếu bầu):
	TT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

(so với đảng viên chính thức)

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	


Những đồng chí sau đây trúng cử cấp ủy mới (xếp theo thứ tự số phiếu bầu từ cao đến thấp, vừa đủ số lượng cấp ủy viên và có Tỷ lệ % quá bán)

	TT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

(so với đảng viên chính thức)

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	


Nếu phải bầu lần thứ hai, thứ ba thì cũng ghi đầy đủ các nội dung như trên.

Biên bản này được làm thành 03 bản, thông qua Đại hội vào lúc ... giờ ..., ngày.... tháng.... năm 2017.
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